Paraná , 19 de Maio de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2774

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        699

DATA DA ASSINATURA: 17/05/2023

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA

Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

LORENI LEMES DE LIMA

Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:78B3C436

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 223/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 028/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 223/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 028/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA: BUGRE COMERCIAL EIRELI

CNPJ Nº 35.088.051/0001-00

Representante: IVONI PAULINA BOFF

CPF nº 477.163.209-04

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não
perecíveis, para atender as demandas das secretarias do município de
Santo Antônio do Sudoeste/PR.

VALOR TOTAL: R$ 116.458,50 (Cento e Dezesseis Mil,
Quatrocentos e Cinqüenta e Oito Reais e Cinqüenta Centavos)

VIGÊNCIA: 15/05/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 16/05/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA

Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:99DE84EC

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 224/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 028/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 224/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 028/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA: DECASTRO CONVENIENCIA LTDA

CNPJ Nº 43.707.894/0001-67

Representante: GILMAR S DE CASTRO

CPF nº 632.196.039-04

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não
perecíveis, para atender as demandas das secretarias do município de
Santo Antônio do Sudoeste/PR.

VALOR TOTAL: R$ 504.168,30 (Quinhentos e Quatro Mil, Cento e
Sessenta e Oito Reais e Trinta Centavos)

VIGÊNCIA: 15/05/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 16/05/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA

Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:956A7DD3

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 225/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 028/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 225/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 028/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA: ELCIO MAFIOLETTI ME

CNPJ Nº 06.033.503/0001-40

Representante: ELCIO MAFIOLETTI

CPF nº 554.426.849-53

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não
perecíveis, para atender as demandas das secretarias do município de
Santo Antônio do Sudoeste/PR.

Paraná , 19 de Maio de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2774

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        700

VALOR TOTAL: R$ 26.716,20 (Vinte e Seis Mil, Setecentos e
Dezesseis Reais e Vinte Centavos)

VIGÊNCIA: 15/05/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 16/05/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -

Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:5C1357AD

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 226/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 028/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 226/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 028/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA: GSZ REPRESENTACOES LTDA

CNPJ Nº 31.353.612/0001-91

Representante: MARCELO ZAMINHAN

CPF nº 075.092.239-70

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não
perecíveis, para atender as demandas das secretarias do município de
Santo Antônio do Sudoeste/PR.

VALOR TOTAL: R$ 151.423,84 (Cento e Cinqüenta e Um Mil,
Quatrocentos e Vinte e Três Reais e Oitenta e Quatro Centavos)

VIGÊNCIA: 15/05/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 16/05/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -

Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:7229596C

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 227/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 028/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 227/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 028/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA: MC COMERCIO DE ALIMENTOS E
TRANSPORTES LTDA

CNPJ Nº 39.649.812/0001-06

Representante: ANDRE LUIZ DOS SANTOS

CPF nº 005.501.609-06

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não
perecíveis, para atender as demandas das secretarias do município de
Santo Antônio do Sudoeste/PR.

VALOR TOTAL: R$ 36.685,00 (Trinta e Seis Mil, Seiscentos e
Oitenta e Cinco Reais)

VIGÊNCIA: 15/05/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 16/05/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -

Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:4889A00E

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 228/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 028/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 228/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 028/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA: NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ Nº 33.842.718/0001-84

Representante: GISELE DOS SANTOS